Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0300/2003 ApfO^do por q^ú
Em, 22 de setembro de 2003. Sçss6êS_2£2-/^2—

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exnto. St. Modcyf
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que determine o setor competente da municipalidade para
que o caminhão de coleta de lixo que passa na localidade de Baixo Pongal, vá
no mesmo dia a localidade de São Mateus, que está sofi-endo com a falta do
serviço.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 22 de setembro de 2003.

U

EAD RVE

WALTEK^^ÍUlãN7«n DE SOUZA

Pf?OTOCOLO

V V I (pyT n

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS